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Svensk författningssamling

Lag
om ändring i lagen (2005:1247) om kreditering på 
skattekonto av stöd för konvertering från 
oljeuppvärmningssystem i bostadshus;

utfärdad den 14 juni 2006.

Enligt riksdagens beslut1 föreskrivs att rubriken till lagen (2005:1247) om
kreditering på skattekonto av stöd för konvertering från oljeuppvärm-
ningssystem i bostadshus samt 1 och 2 §§ skall ha följande lydelse.

Lag om kreditering på skattekonto av stöd för konvertering från 
oljeuppvärmningssystem eller installation av solvärme

1 §    Stöd som har beslutats av Boverket eller en länsstyrelse får tillgodo-
föras den stödberättigade genom kreditering på sådant skattekonto som har
upprättats för denne enligt 3 kap. 5 § skattebetalningslagen (1997:483) om
stödet avser

1. konvertering från oljeuppvärmningssystem i bostadshus, eller
2. installation av solvärme i lokaler.
Krediteringen får endast avse stöd för åtgärder som har påbörjats och slut-

förts under perioden 1 januari 2006–31 december 2010.

2 §    Kreditering på skattekonto med stöd av denna lag får inte minska sta-
tens inkomst av skatter med ett större belopp än 400 miljoner kronor 2006,
70 miljoner kronor 2007 och 10 miljoner kronor per år 2008–2010.

Denna lag träder i kraft den 1 juli 2006.

På regeringens vägnar

PÄR NUDER
Stefan Holgersson
(Finansdepartementet)

1 Prop. 2005/06:100, utg. omr. 21, bet. 2005/06:FiU21, rskr. 2005/06:370.
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